[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 февраля 2023 года

№ 186
п. Кез

1. Во исполнении Указа Главы Удмуртской Республики от 16 февраля 2023 года №26 «О дополнительной мере социальной поддержки граждан Российской Федерации, призванных на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации» или проходящих военную службу по контракту, заключенному в соответствии с пунктом 7 статьи 38 Федерального закона от 28 марта 1998 года № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», либо заключивших контракт о добровольном содействии в выполнении задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, в связи со вступлением в силу постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 21.02.2023г №185, Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2. Постановление Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 1 декабря 2022 года №1920 «О порядке предоставления льготы семьям мобилизованных граждан при взимании с них платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими общеобразовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях Кезского района» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление в ступает в силу и распространяется на регулируемые им правоотношения с 28 февраля 2023 года.
Глава муниципального образования

«Мунципальный округ Кезский район

Удмуртской Республики»
И.О. Богданов
Об отмене постановления Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 1 декабря 2022 года № 1920 «О порядке предоставления льготы семьям мобилизованных граждан при взимании с них платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими общеобразовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях Кезского района»